第１５１回（臨時）経営協議会（書面会議）議事要旨

日 時   令和７年２月５日（水）～令和７年２月１２日（水）

議題１．国立大学法人鹿児島大学業務方法書の変更に係る認可申請について（資料１）

その他

［出席委員］ １５名

 佐野学長

（理事）井戸、橋本、岩井、有倉、藤澤

（学内委員）坂本

（学外有識者）池田、上村、下鶴、坪内、津曲、中村、福元、山野

  本会議は、メールによる書面会議により、令和７年２月１２日までに、経営協議会委員１５名全

員に了承された。

議題１．国立大学法人鹿児島大学業務方法書の変更に係る認可申請について（資料１）

国立大学法人鹿児島大学業務方法書の変更に係る認可申請について、国の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める政令の改正に伴い、本学の業務方法書第28条に規定している政府調達

に関する協定（平成７年条約第23号）に関する記載を削除すること等資料により確認され、書面

会議により全員一致で原案どおり了承された。

その他

  次回（定例）は、令和７年３月 19日（水）13時 30分からとなった。